
Uchwała Nr XVII/145/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 29 maja 2008 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2007. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694  

ze zmianami) 

 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2007. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały*. 

 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                
* Pełna treść sprawozdania dostępna jest do wglądu w Wydziale  Zarządzania i Inwestycji Starostwa- Referat ds. 
obsługi Rady i Zarządu 

 


